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(4) Web, PPSIZX Dzl Rosb Dk E (B AGE/Je3E

4—2. Ay F DEH

U T OFECLS TAL v F OB HI A HE
(1) = — LR — NI S - FE R R D DO B
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HBLBRDRN—IDITT 497 R ELTZAR—MZae — L GRE AlHE
(BEEOXGAR—MEE e, Vo7 7V —La ER— M E=FU 7 AR,
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IEEE802. 1p 4 B[ o> i S il 4

22— 7 )i
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(2) MACTRL A (Source £7-1% Destination)
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(5) IEEE802.3p Priority
(6) DSCP
(7) Protocol
(8) ICMPEA
(9) TCP SYN Flag
5—12. MRRRE SNTP Client
5—13. PoEAT Y 2—FHiE PoED#G & il 2 22— 7 /e
AL#E, BB FEZIEELZ AT E THE
X&V:ﬁ/bﬁﬁ%{l%Zﬁ:
5—14. Ab—2barba—/LEERE Unknown unicast, Broadcast, Multicast DA~ — A%l 4H 7] 5,
5—15. FDAh FDB
ARPT—7 )1
NDP7—7 /v
DDM(Digital Diagnostic Monitoring)
Reboot (Normal/Default/Default-exceptIP)
Statistics
[Pv4 Ping Execution
Watch Dog Timer
6. Web%s BRFHE
6-1. Y7 oy 7 {1k
6-1-1. kST IUY Microsoft Internet Explorer 11
6-2. XTEHRE
6-2-1. AT LT HE A PRI X E IEEES02. IXFRAFRR &
IPT RV AR E IGMP Snoopinga® /&
SNMPE%E PoB#% &
R—FRE Jo—"T R - TR
T I BEAGMRE V7 rakaViRE
TR [ RAT =R E DDMa &
FDBEXE B L UE M R—=PID 2R EBIOSR
REZ 3% eV NyEYE F*)
LLDP(LLDP-MED) 3% i& BRIET 7AI/VDRAT/ AR E
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6. Web%& HHEHE

6-2-3. MR E SNTPRR &
6-3. E=XHkne
6-3-1. FEAIFHR AT LEBROE FEBFH (sysUpTime) DFE R

FEANE IR (sysDescr) DF 7R
EHLE (sysContact) DR
FREHPT (sysLocation) DR
RAR (sysName) DFIR

7. axJ4 EURELE

7—1. R—F1~50

REE | v°2No. 1 2

ujf

MDI-X| 1% | BLDB+ | BL.DB-

3 6 4 5 7 8 EoNo=>12345678
BIDA+| BLDA-| BILDD+| BLDD-| B DC+ BIDC- r

—_
i

MDI % | BLDA+ | BLLDA-

BI_DB+| BI.LDB~| BI.DC+| BI.LDC~| BI.DD+| BI.DD—

J S

7—2. v —)LiR—h

> No. {55 £’ >No. Eka )
t‘/\lo.‘E12345678
1 NC 5 GND -
2 NC 6 RXD I
3 TXD 7 NC
4 GND 8 NC
8. EXi&E 7L )&
8—1. Bk (1) 1914 F Ty I ~DOHUY
8—2. & (1) Z77>EY2—/L(PN73001 FANOI Module) 24
(2) BIFEY2—/1(70001 RPO1-550W Module) L]
(3) BFRES2— LTI 7,3%)L L
(6) Fxi A
(1) BAt&EE (1914 FTv o~ ) 21
(8) L UIAFTvr~T ) VN
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9—1. IV —)Lr—T7 )b RJ45—Dsub9t"> ) — L Ar—7 )L (1K
(8% :PN72001)
9—2. 1000BASE-SX K77 AR R—h: LCapr % (2:%)
SFP Module {56 :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(547 : PN54021K) fE 6 :1000Mbps 4= . F
WA —T I T ANT—T L
50/125 um ¥ /VFE—RT77A
62.5/125 um ¥ /LFE—RT77AN
BRAGEIERE  :50/125 u m DA 550m
62.5/125 um DO¥A220m
9—3. 1000BASE-LX WeT AN LCaRI X (275)
SFP Module (VR :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(/i1 % : PN54023K) I :1000Mbps 4

WETr—7V T ANRNT—T
10/125um 7 IVE—RT77AN
50/125um <IVFET—RT7A
62.5/125 um ¥ /LFE—RT77 AR
BRGEERE S I NE—R 77 A D84E10km
~NVTFE—RT 7 A 3DHE550m

9—4. RP01-550W Module GA-EMR48TPoE+ELH] ACEJREY 2 —/L
(%47 :70001)

9—5. FANO1 Module GA-EMRA8TPoE+H ] 77 EY2—/L
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10. LRMAR-OT- O %k L E1E

TREDIE H &4 RSN TORWAE DN 7 VICBEL CE, BEEZAV»RET,
APELOTHEAICEL TE, LT DA AEMESFESN,

(n

(2)

3)

4)

(5)

(6)

(7

(8)

9

(10)

(an

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

(17)

(18)

ZZHE 100V LIS CIEfE L 220
KSR SR D RN D BTN AHYET,

FBHPFE LT, ZOEESCBR— 7 Vi g
JREDRRNI 725 BEFNNHVET,

COIEE LR YGEL R
K A RO JRRNC 22 B 2 RV ET,

BT —RZ&EOT720 BEECHNT 20, BloiEo720, AU -720, 72iE 720 IZEARIAATEY, BV DEDET=D,
B 720 L7
BT —R2MEHR L, KK EBORRNIRDBENLHIET,

LN FTERIRTZ7 2 REELLRD
VA A AN VAN A AR S e gW/Y SV S5 BN

BH L3 BINERIZ B0 LT W DORE DR & LIAATD, HEELIAATZO LR
KRB RO RN IR BENNHVET,

KR E DIRIED N DI ZNDH LA RN EFT, EEMEDIZZY, BRI X,
ABRIESD ADH DA TR - L7
KRR MR DRI 2D BN RHVET,

IRCIRTT R, MR7p S BERBR BT ORI L 720>
IRROIR T, R, ML 1ZZV DLW FT T LW TLEE Y, K- &R - RO JRIRIC 220 B Z N HY ET,
Ty IPNIRE NFZOAFEAELSOWEREIC CEMWE e HERE L £,

S B OO BT8R E OB WS T R - B L7220
WEBDIREED B2 KEDRRITRDBZNNHET,

IRE) - RO S WGEPTO R E R ST CRAE L2
B FLTC U0 - BBEDFREIZRD B NN HVET,

ZOHHEE KIZAIIRND
1BRIE - KD RN D B TN BBV ET,

YA AT AR —MZ 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T LISk DM Be 245545 L 720
RO RN BENAHYET,

SEP L8R A=y MIRIFED SEP B3 22—/ L (PN54021K/PN54023K) DLAN & F23E 700
KRB IR DRI 22 BENRHVET, X T 5 SFP EY 2 — /L ORFIHERIL.
R—BR—=VNZCTHERLTZE N,

FAN Zzy MZRIFED D FANOL Module (PN73001) LASN 248 A« 48 FH L 720
TR - FRENME - RO RIS D BENAHVET,

IR ATy MIBIFEN D RPO1-550W Module (70001) LAZN &4 A+ fd FH L7210
BPEDJRINIZ b BENRHVET,

STATUS ( A7 —#Z )LED. $, L<IZ TEMP ({RJE+ Y )LED. FAN( 77> B4 )LED M8 SIRER -T2 381,
WBRDOT DB 777 &kl | WMYI7exitE 82729
BRI U I R E T8 K RO RKNZ B2 N80 ET,

TV a— VERDAN LI EER L
W T a—VE 2 LTSN, 77— LA RSN L - 5L,
TT7R—ERTET, MPEORINERVET,

YVARRNRT R —h, SFP JEiERAT Yk 2 — LR — N CREREZYSRNIHEEO RS
WEEDFHIRIZ 25 BT NNHET,
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(19)

LEMERDT-ODOF F _EDXE EFIA

T 7 A= r =T N OARIFERINEINIRE TH A TVRVIDER TS
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